OFÍCIO PRESIDENTE nº 591/2012
São Roque, 24 de outubro de 2012.
Prezada Senhora,

Tendo em vista que o Vereador Mirim José Raí Carlos Pereira, apadrinhado pelo Vereador Israel Francisco de Oliveira e estudante da EMEF “Leônidas Antonio de Moraes”, solicitou seu desmembramento dos Vereadores Mirins por ter começado a trabalhar, solicito de Vossa Senhoria que determine a convocação de sua respectiva suplente, a aluna Danielly Prestes Gomes da EMEF “Profª Maria José Schoenacker”, conforme estabelecido no Artigo 20 do mesmo diploma legal, para que tome posse na próxima sessão, nesta quinta-feira (25/10).

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ALFREDO FERNANDES ESTRADA

Presidente

À

Ilustríssima Senhora

LAÍS MARIA DA SILVA BRANDÃO

MD. Diretora da EMEF “Profª Maria José Schoenacker”

São Roque – SP

C/C

FABÍOLA ÉRICA BATISTA DA SILVA

MD. Diretora da EMEF “Leônidas Antônio de Moraes”

São Roque – SP

JOSÉ RAÍ CARLOS PEREIRA

MD. Vereador Mirim da Câmara Municipal da Estância Turística de

São Roque – SP (EMEF “Leônidas Antônio de Moraes”)

DANIELLY PRESTES GOMES

MD. Vereador Mirim Suplente da Câmara Municipal da Estância Turística de

São Roque – SP (EMEF “Profª Maria José Schoenacker”)

PROTOCOLO Nº CETSR 24/10/2012 - 11:19:43 06281/2012